|

ДУМА ГОРОДА ПОКАЧИ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРЫГА-ЮГРЫ

РЕШЕНИЕ
от3-5: вое №43

Об индексации дополнительного
пенсионного обеспечения за
выслугу лет лицам, замещавшим
муниципальные—должности в
органах местного самоуправления
города Покачи

В соответствии с распоряжениями правительства Ханты-Мансийского
автономного округа — Югрыот 13.07.2018 №367-рн, от 18.02.2019 №78-рп«Об индексации пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим государственные
должности Ханты-Мансийского автономного округа — Югры, и лицам,
замещавшим должности государственной гражданской службы Ханты-
Мансийского автономного округа — Югры», распоряжением Правительства
Ханты-Мансийского автономного округа - Югрыот 05.09.2019 №470-рп «Об
основных направлениях налоговой, бюджетной и долговой политики Ханты-
Мансийского автономного округа - Югры, характеристиках проекта закона о
бюджете Ханты-Мансийского автономного округа - Югрына 2020 год и на
плановый период 2021 и 2022 годов», частями 3, 4 статьи 8 Положения о
дополнительном пенсионном обеспечении лиц, замещавших муниципальные
должности в органах местного самоуправления города Покачи,
утверждённого решением Думы города Покачи от 29.04.2016 №50, Дума
города Покачи

РЕШИЛА:

1. Администрации города Покачи осуществить индексацию
дополнительного пенсионного обеспечения за выслугу лет лицам,
замещавшим муниципальные должности в органах местного самоуправления
города Покачи:

1) с 01.01.2018 с применением индекса 1,02;
2) с 01.01.2019 с применением индекса 1,02;
3) с 01.01.2020 с применением индекса 1,019.
2. Опубликовать настоящее решениев газете «Покачевский вестник». |

РАНА
2

3. Настоящее решение вступает в силу после официальногоопубликования.
4. Контроль за выполнением решения возложить на постояннуюкомиссию Думыгорода Покачи УТ по социальной политике и местномусамоуправлению (председатель Таненков В.Л.).

Председатель Думы городаПокачи
Н.В. Борисова

Принято Думой города Покачи
23.06.2020 года